
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Бронзовая лига / Плей-офф (13-16 место)

  Дата и время проведения   Место проведения

  ПримИЖТ   ССК Зевс ГБПОУ РО "Каменский педагогический
колледж"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Ананченко Роман
21 Ермошин Степан
4 Жимердей Данила

18 Завзин Александр
12 Кильчанов Микаил
17 Козырев Сергей
9 Кривопаленко Артем
1 Крылов Данил
3 Мельников Дмитрий

11 Скибицкий Данил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андриянов Алексей
2 Божков Иван

Бутков Никита
Головченко Лариса

18 Гречко Никита
99 Дудкин Ярослав
14 Ковалев Алексей
7 Кравченко Иван

66 Крекотень Павел
13 Мутилин Иван

Нуждин Александр
Пополитов Глеб
Хочунский Игорь

  Сотрудник команды Должность
Белый Максим Начальник Команды
Мещеряков Игорь Главный Тренер

  Сотрудник команды Должность
Головченко Лариса ПРЕДСТАВИТЕЛЬ
Нуждин Александр ТРЕНЕР

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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